Constit. Toler. 1633. tit. de Obedientia. Verum illud præ alijs in hac parte notandum, quod Sanctissimus Pater ad elucidandam, & apertendam Fratibus suis dicte obediencie eminentiam, post præceptam obedientiam Sanctissimo Romano Pontifici præstendam à Generali Ministro, & à Fratibus eius in ipso, immediate post subiunxit obedientiam ab eisdem Fratibus exhibendam eidem Generali Ministro, quatenus omnes intelligerent, eam quantum ad omnimodam exemptionis negationem præstandam esse à Fratibus obedientiam Generali Ministro, que ab eisdem Fratibus, & filijs, & Regulæ professione præstanda est Romano Pontifici: ac jui certum est Frates in nullo penitus eorum, quibus huius, & Regulæ professio ipsos devincit, ne in minimo quidem, eximi à iurisdictione, regimine, directione, & governo Romani Pontificis: igitur liquet etiam Frates in nullo penitus eorum, que in Regula promiserunt Domino observare, ne in minimo quidem eximi à iurisdictione, à regimine, à directione, & à governo Generalis Ministri.

Num. 3.

Ibi: Nec omisit Seraphicus Pater exprimitur nobis in Regula sua, vult tribus distinctis præceptis, tres illos modos recognoscendi Generale Ministerium, quibus ipse dem Frates filijs, & Regulæ professione recognoscere tenentur Romano Pontificem: Primo tenentur recognoscere Romanum Pontificem, ut supremum caput in Ecclesia Catholica. Secundo, ut caput omnino vnum in Ecclesia Catholica Tertio, ut caput dirigens Ecclesiam Catholicam respectu eorum, que quomodolibet fidem, & mores concernunt. Hæc eadem ordinate præcipit in Regula nostra Seraphicus Pater Franciscus Fratibus suis respectu Generalis Ministri. In primo liquidem Capitulo præcipit ipsis, ut recognoscant Generalem Mi-

diarum, velut supremum Caput in Religionem Seraphicam; cum non aliud dicat, nisi: Nihil, & alij Fratres tepidantur Fr. Francisco, & eius successibus obedire. In octavo præcipit præsertim, ut recognoscant illum, velut caput omnino vnum in Religione Seraphica, dum inquit: *Vniuersi fratres vnum de Fratibus istius Religionis tenentur sepe habere Generalem Ministrum, & seruum totius fraternitatis, & ei teneantur firmiter obedire.* In decimo præcipit, ut recognoscant illum velut caput dicentis Religionem Seraphicam respectu omnium eorum, quæ quomodo libet respiciant illa, quæ promissunt Domino in Regula obseruare, dum inquit: *Fratres vero qui sunt subditi recordentur quod propter Deum abnegauerunt proprias voluntates: vnde firmiter præcipio eis, ut obediant suis Ministris in omnibus, quæ promissunt Domino obseruare.*